
Tampereen Entisten Nuorten Verkoston ja sen 
kannatusyhdistyksen toimintakertomus 2025


	 Tampereen Entisten Nuorten Verkoston toiminta käynnistettiin  vuonna 		
	 2015. 	Toiminta syntyi yksittäisen henkilön ideasta ja toiminnan tarpeesta. 	
	 Ajatus  sai yllättävän pian tuekseen joukon saman toiveen jakavia 	 	
	 ihmisiä. Syntyi aitoa kansalaistoimintaa. Jo ensimmäisessä sovitussa 	 	
	 tapaamisessa v. 2015 oli useita kymmeniä ihmisiä ja kokoontumisen	 	
	 aikana luotiin ensimmäiset toimintaryhmät, mm.vanhenevien kansalaisten	
	  asumiseen liittyviä asioita pohtiva ryhmä. 10 vuoden aikana toiminta on 	
	 laajentunut todella suuriin mittoihin. Tästä kertoo se, että vuoden  2025 	
	 lopussa verkostossa oli yli 26 erilaista 	toimintaryhmää. Uutiskirjeen tilaajia 
	 on 1100. 


	 Tampereen Entisten Nuorten verkoston toiminnan tarkoitus on ollut sama 		
	 alusta lähtien. Verkosto haluaa kehittää seniori-ikäisten yhteisöllistä toimintaa 
	 heidän hyvinvointinsa lisäämiseksi, toimintakyvyn ylläpitämiseksi sekä 	 	
	 yksinäisyyden torjumiseksi. 


	 Verkosto on organisoitunut ilman virallisia jäsenyyksiä tai hallintoa. Toiminnan 	
	 ideointi, toteuttaminen sekä vastuut toimivat vapaaehtoisten henkilöiden 	 	
	 toimesta. 


	 Toiminnan organisoinnissa keskeisellä sijalla ovat toimijoiden  tilaamat 	 	
	 sähköpostilla lähetettävät 	uutiskirjeet. Niiden  avulla tieto 	 	 	 	
	 tapahtumista saavuttaa kaikki kirjeiden tilaajat. Toimintaryhmät 	 	 	
	 (wa-ryhmät ja signal-ryhmät) ovat oman ryhmänsä toiminnan 	 	 	
	 suunnittelun sekä toteutuksen sekä ryhmäläisten välisen yhteydenpidon 	 	
	 välineitä. 	 	 	 


VERKOSTON TOIMINTA


	 Vuonna 2026 verkoston toiminta jatkui 26 vakiintuneessa toimintaryhmässä. 	
	 Toiminta on ollut hyvin moninaista; kuorolaulua, retkeilyä, elokuvien 	 	
	 katsomista ja niistä keskustelua, lukupiirejä, maalausta, kuntoilua, 	 	 	
	 yhteiskunnallista keskustelua, yhteisiä lounaita kerran kuukaudessa, 	 	
	 matkailua jopa tomaattien kasvatusta ym. EN Asu-ryhmä työsti hyvän ja 	 	
	 perusteellisen info -paketin Tampereella ja sen ympäristössä toimivista 	 	
	 senioriasumisen mahdollisuuksista.


	 




	 Lista kaikista toiminnassa olleista ryhmistä vuonna 2025


	 EN ASU-INFO


	 EN HELPPI


	 EN IDEAPANKKI


	 EN JÄSENTEN KESKEN


	 EN KAPINOI


	 EN KINO


	 EN KESKUSTELU


	 EN KORTTIRINKI


	 EN KULTTUURIRETKI


	 EN KUNTOILE


	 EN LAULA


	 EN LUKUPIIRIT


	 EN LYHYET RETKET


	 EN MAALAA


	 EN MATKAILE


	 EN RETKI


	 EN SINGLALOI


	 EN SOITA


	 EN SULKKIS


	 EN ULKOPELIT


	 EN TANSSI


	 EN VIESTI


	 EN VILJELE


	 EN VOI HYVIN


	 EN ÄIMÄNKÄET


	 EN KANSLAISTALO Tampere Mission verkoston käyttöön antama 	 	 	
	 kokoontumispaikka 		 	 	 




	 Kansalaistalo	 on ollut vilkkaassa 	käytössä ja  se on tarjonnut monenlaiselle  	
	 uudelle toiminnalle hienot tilat.	  	 	 	 


	 Uutena toimintana toukokuussa  -25 järjestettiin yhdessä parinkymmenen 	
	 pirkanmaalaisen järjestön ja yhteisön kanssa  mielenilmaus  ns 	 	 	
	 rollaattorimarssi. Siihen osallistui yli 2000 henkilö.


	 Verkostossa viriteltiin ilmastoisovanhempien aktivointia Tampereella.


	 Tarkan tiedon kaikista toimintaryhmistä ja niiden tapahtumista saa verkoston 	
	 nettisivuilta osoitteessa entisetnuuoret.fi. Sieltä löytyvät myös kaikki 	 	
	 verkoston uutiskirjeet.	 


	 Vuosi 2025 oli verkoston 10-vuotisen toiminnan juhlavuosi. Sen kunniaksi 		
	 järjestettiin kaksi juhlaa. Toinen oli yhdistyksen 	perustamiskuukautena, 	 	
	 maaliskuussa  ravintola Telakalla ja toinen  juhla oli ravintolassa Frenckell 		
	 &Piha syyskuussa. Molemmat juhlat houkuttelivat tilan täydeltä 	 	 	
	 verkostolaisia.  Ohjelman toteutuksesta vastasivat suurelta osin verkoston 	
	 omat toimijat. Syyskuun juhlassa Tampereen pormestari Ilmari Nurminen 	 	
	 kunnioitti juhlaa läsnäolollaan. Arvostamme tätä.	 


	 	  
 KANNATUSYHDSTYS  JA SEN  TOIMINTA 

	 Tampereen Entisten Nuorten Kannatusyhdistys ry perustettiin vuonna 	 	
	 2018. 	Verkoston kasvaessa syntyi tarve organisoidummalle talouden 	 	
	 hoidolle. Kannatusyhdistys ry.:n tarkoituksena on tukea aatteellisesti ja 	 	
	 taloudellisesti verkoston toimintaa.Kannatusyhdistys on rekisteröity 	 	
	 yhdistys ja se toimii yhdistyslain ja omien sääntöjensä mukaisesti. Vuoden 	
	 2025 lopussa kannatusyhdistyksessä oli 47 maksanutta jäsentä.	 


	 Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin 15.5,2025 Tampereen Kuuloyhdistyksen 
	 toimitiloissa Lahjan ja Esan Tuvalla Hämeenpuisto 31. 


	  Puheenjohtajaksi valittiin Marja Halme. 


	 Hallituksen jäseniksi valittiin :


	 Oili Jyrkämä, Iita Kettunen, Riitta Korhonen, Kari Nikander ja Heli Rikala. 	 	
	 Varajäseniksi valittiin Sofia Hietanen, Tuula Kiiski ja Sisko Rytkönen.


	 Hallitus valitsi keskuudestaan eri tehtäviä hoitavat jäsenet: 


	 Heli Rikala, varapuheenjohtaja, IIta Kettusen  sihteeri,  Riitta Korhonen 	 	
	 talousasiat sekä  Kari Nikander jäsenasiat.  


	 Toiminnantarkastajaksi valittiin Sampo Järvelä.




	 Hallituksen kokouksiin osallistuivat myös varajäsenet oman harkintansa 	 	
	 mukaan.Hallituksella oli 4 kokousta vuoden 2025 aikana.  	 	 	 


	 Toimintavuoden  aikana yhdistys järjesti  kasvisruokakurssin  Marttojen 	 	
	 paikallisen yhdistyksen kanssa. Se on vähemmän verrattuna edelliseen 	 	
	 vuoteen, sillä yhdistys suuntasi taloudellista tukea verkoston 10-vuotisjuhlien 	
	 järjestämiseen. 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 


	 Kausi 2025 on toteutunut hallituksen suunnitelman mukaisesti.	 	 	 



